



ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2024KO AZAROAREN 30ETIK ABENDUAREN 1ERA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 30 DE NOVIEMBRE A 1 DE DICIEMBRE 2024

FADURA

LARUNBATA 30 SÁBADO

FUTBOLA / FUTBOL	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ALEV 014 T4	LAGUN ARTEA 14C	9:00	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	BENJ 016 T4	ELORRIETA	9:00	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	ALEB SANIKO F6	IBAIONDO IBAIZABAL 2014	9:00	BOLUE 2	ALDAG. 3-7
	BIZKERRE KUKUIAGA F7	URITARRA	9:00	BOLUE 2	NESKEN ALDAG.
	INF 012 T4	ZAZPI LANDA 12	9:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	ANDRA MARI	SD PLENTZIA 2014	9:15	MULTIUSOS	FRONT. ALDAG. 6-7
	BENJ 015 T4	IKHOBA	9:15	MULTIUSOS	FRONT. ALDAG. 6-7
	ALEV 013 T5	UNION SPORT 2013 ZURIA	10:15	BOLUE 1	ALDAG. 4-8
	ALEV 013 T4	URDULIZ 13 ZURIA	10:15	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	ALEB SANIKO F5	BERMEO 2014D	10:15	BOLUE 2	ALDAG. 2-6
	BIZKERRE GOBELA F7 ALEVIN	BETIKO NESKAK	10:15	BOLUE 2	NESKEN ALDAG.
	CADETE GETXO A	TOLOSA	10:45	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	ALEV 013 T1	C. PORTUGALETE 2013 HORIA	11:30	BOLUE 1	ALDAG. 3-7
	BENJ 015 T3	BARRIKA 2015 BERDEA	11:30	BOLUE 1	ALDAG. 4-8
	BENJ 016 T2	ARRONTEGI	11:30	BOLUE 2	ALDAG. 1-5
	BENJ SANIKO F3	ZALLA	11:30	BOLUE 2	ALDAG. 2-6
	JUVENIL GETXO A	LEIOA	12:00	FADURA	ZELAI ALDAG.
	ALEV 014 T1	LAGUN ARTEA 14B	13:00	BOLUE 1	ALDAG. 3-7
	BENJ 015 T2	ARRATIA	13:00	BOLUE 1	ALDAG. 4-8
	BENJ 016 T3	ARRATIA	13:00	BOLUE 2	ALDAG. 1-5
	BIZKERRE KANDELU F7	BAKUVA	13:00	BOLUE 2	NESKEN ALDAG.
	INF 012 T2	BERMEO 2012A	13:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	INF 011 T1	ROMO	15:30	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	INF 012 T1	DANOK BAT	15:30	BOLUE 2	ALDAG. 3-7
	BIZKERRE B	BIZKENESKAK	15:30	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	JUVENIL GETXO B	LEIOA "C"	17:30	BOLUE 1	ALDAG. 4-8
	SENIOR GALEA A	ELORRIO "A"	17:30	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	ARRAULTZA SENIOR	URDULIZ B	17:40	BOLUE 2	ALDAG. 1-5
	JUVENIL ITURGITXI A	LA MERCED	19:45	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	JUVENIL ITURGITXI B	ITURRIGORRI "B"	19:45	BOLUE 2	ALDAG. 3-7
	SENIOR GALEA B	IKHOBA "A"	19:45	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
ARKUA	3ª JORNADA LIGA VASCA DE TIRO CON ARCO		08:00 - 20:00	FRONTON 1	FRONT. ALDAG.
BOLEIBOLA / VOLEY	AIXERROTA	SESTAO	16:00	MODULO 1	KIROLD. ALDAG.
	GETXOKO AIXERROTA	EKIALDE	16:00	MODULO 2	KIROLD. ALDAG.
	GETXO ETORKI	NAVARVOLEI	16:00	MODULO 3	KIROLD. ALDAG.
SASKIBALOIA / BTO.	GETXO SBT ESP	TABIRAKO BAQUE 10 ESP	18:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
FUTBOL ARETOA	VETERANOS FUTBOL SALA		09:30 - 10:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
IGERIKETA / NATACION	GETXO IGERIKETAKO ENTRENAMENDUA		10:30 - 11:30	25 M. IGERIL. C 1-2-3	IGERIL. ALDAG.
	GETXO IGERIKETAKO ENTRENAMENDUA		08:00 - 11:30	50 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG.
	CAMPEONATO DE NATACION ADAPTADA DE BIZKAIA		16:00 - 20:00	25 M. IGERILEKUA	IGERIL. ALDAG.
	RECICLAJE SOS	RECICLAJE SOS	9:00 - 14:00	25 M. IGERILEKUAK 1-2-3	IGERIL. ALDAG.
ERRUGBIA / RUGBY	GETXO RUGBY / BULTZA	GAZTEDE	15:00	ATLETISMO ZELAIA	RUGBY ALDAG. 1-2-7
	GETXO RUGBY / DHBM	UNIVERSITARIO BILBAO	16:30	RUGBY ZELAIA	RUGBY ALDAG. 1-4-5
	GETXO RUGBY / ETORKIZUNA	ATSS	18:30	RUGBY ZELAIA	RUGBY ALDAG. 1-3-8
	GETXO RUGBY / TOUCH	CAMPEONATO ESTATAL	10:15 - 18:00	MULTIUSOS	ATMO. ALDAG. 2-7-8
HOCKEYA / HOCKEY	CHSG ESKOLA		09:00 - 14:00	HOCKEY ZELAIA	FRONT. ALDAG. 4-5
	CHS GETXO CAD. FEM.	RGCC	14:00	HOCKEY ZELAIA	FRONT. ALDAG. 4-5
	CHS GETXO / 1ª FEM.	RGCC	16:00	HOCKEY ZELAIA	FRONT. ALDAG. 4-5
ATLETISMOA	ATLETISMO ESKOLA		10:30 - 13:30	ATLETISMO PISTA	ATLMO. ALDAG. 6
PILOTA / PELOTA	FRONTENISA 1.MAILA: GETXO WB	GETXO LT	18:00 (1)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
	FRONTENISA 3.MAILA: GETXO AP	ARKUPE VV	18:00 (2)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
GIM. ERRITMIKOA	GIMNASIA ERRITMIKA - DANTZA / GIM. RITMICA - DANZA		10:00 - 14:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG.
MAHAI TENISA / TENIS DE MESA	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 13:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG.
TENISA / TENIS	CT FADURA BENJAMIN ESC.	MUZKIZ	13:30 - 14:30	P. CUB. 1-2	FRONT. ALDAG.
			14:30 - 15:30	P. CUB. 1	FRONT. ALDAG.
	CT FADURA ALEVIN VERDE	ELEXALDE	15:30 - 16:30	P. CUB. 1-2	FRONT. ALDAG.
			16:30 - 17:30	P. CUB. 1	FRONT. ALDAG.
	CT FADURA CAD A ESC.	ELEXALDE	15:30 - 17:30	P. CUB. 3-5-6	FRONT. ALDAG.



ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2024KO AZAROAREN 30ETIK ABENDUAREN 1ERA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 30 DE NOVIEMBRE A 1 DE DICIEMBRE 2024

FADURA

IGANDEA 1 DOMINGO

FUTBOLA / FUTBOL	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	GRUPO VETERANOS		9:30 - 10:30	1/2 MULTIUSOS	FRONT. ALDAG.
	BENJ 017 T1	INDAUTXU	10:15	BOLUE 2	ALDAG. 1-5
	BENJ 017 T2	SESTAO	10:15	BOLUE 2	ALDAG. 2-6
	CADETE ITURGITXI B	LAUROTARRAK	10:30	BOLUE 1	ALDAG. 3-7
	CADETE GETXO B	BOSCO	10:30	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	BENJ 018	ENTRENAMIENTO	11:15	MULTIUSOS	FRONT. ALDAG.
	CADETE GALEA B	URDULIZ B	12:00	BOLUE 2	ALDAG. 4-8
	CADETE ITURGITXI A	LEIOA D	12:45	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	CADETE GALEA A	BEGOÑA "A"	12:45	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	BIZKENESKAK B	BETIKO	16:00	BOLUE 2	NESKEN ALDAG.
	SENIOR ITURGITXI A	UGERAGA B	18:30	BOLUE 1	ALDAG. 3-7
	TORNEO ADREBOL		15:00 - 18:00	BOLUE 1	ALDAG. 4-8
	TORNEO ADREBOL		18:00 - 21:00	BOLUE 2	ALDAG. 4-8
	TORNEO ADREBOL		18:30 - 21:15	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
ERRUGBIA / RUGBY	GETXO RUGBY / SUB18	HIRUHERRI (ELORRIO)	12:00	ATLETISMO ZELAIA	ALDAG. 1-3-4
MULTIKIROLAK	WATERPOLO TOPAKETA		10:30 - 12:15	25 M. IGERILEKUA	IGERIL. ALDAG.
WATERPOLOA	GIW SENIOR B	ASKARTZA B	12:45-13:45	25 M. IGERILEKUA	IGERIL. ALDAG.
	GIW SENIOR	ASKARTZA	14:15-15:15	25 M. IGERILEKUA	IGERIL. ALDAG.
HOCKEYA / HOCKEY	CHS GETXO / 2ª MAS.	RCJ 2M	11:00	HOCKEY ZELAIA	FRONT. ALDAG. 4-5
BADMINTON	OPEN GETXOBAD		08:30 - 16:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG.
PILOTA / PELOTA	FRONTENISA 1.MAILA: GETXO MG	GETXO AM	13:00	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
TXIRRINDULARITZA / CICLISMO	PUNTA GALEAKO ENTRENAMENDUA		09:00 - 11:00	BELODROMOA	FRONT. ALDAG.
SASKIBALOA / BTO.	GETXO SBT ESP	ESCOLAPIOS ESP	11:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SBT 1	ARABERRI BASKET CLUB	19:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
PATINAJE ARTISTIKOA	GETXO SHOW KLUBEKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 10:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA		10:30 - 12:30	FRONTON 1	FRONT. ALDAG.
			14:30 - 17:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
PATINAJEA FAMILIAN	GETXOKO PATINAJE ESKOLA		17:30 - 19:30	FRONTON 1	FRONT. ALDAG.
TENISA / TENIS	CT FADURA MIXTO	PEÑA VITORIANA	13:30 - 15:30	P. CUB. 1-2-3-5-6	FRONT. ALDAG.
			15:30 - 17:30	P. CUB. 1-2	FRONT. ALDAG.
	CT FADURA ALEVIN ROJO	PLENTZIA	15:30 - 16:30	P. CUB. 3-4	FRONT. ALDAG.
			16:30 - 17:30	P. CUB. 3	FRONT. ALDAG.
BESTE EKITALDI BATZUK / OTROS EVENTOS					
AZAROA 29 NOVIEMBRE	GETXOKO EUSKAL PILOTA	PALETA LARRUZ ESKOLA	15:45 - 19:00	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
AZAROA 29 NOVIEMBRE	FRONTENISA 1.MAILA: GETXO GT	GALIPA AA	19:15 - 21:00	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
AZAROA 26 NOVIEMBRE	CC.PP. BIZKERRE IV		18:30 - 21:30	ARETO NAGUSIA	MODULO 1
AZAROA 28 NOVIEMBRE	ASAMBLEA GENERAL CLUB HOCKEY GETXO STICK		18:00 - 21:00	ARETO NAGUSIA	MODULO 1
AZAROA 29 NOVIEMBRE	GALEA UR IREKIAK		14:30 - 16:30	50 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG.
AZAROA 29 NOVIEMBRE	PRESENTACION IGERI BIZI		17:30 - 21:30	ARETO NAGUSIA	MODULO 1
ABENDUA 3 DICIEMBRE	REUNION INFORMATIVA THINKING FADURA PARA CLUBES		16:30 - 21:30	ARETO NAGUSIA	MODULO 1



ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2024KO AZAROAREN 30ETIK ABENDUAREN 1ERA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 30 DE NOVIEMBRE A 1 DE DICIEMBRE 2024

GOBELA

LARUNBATA 30 SÁBADO

FUTBOLA / FUTBOL	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ARENAS INF 2012 B ARENAS INF 2012 A ROMO 12 INF TXIKI ARENAS CADETE A ROMO JUV VASCA	URITARRA MUNGIA DEUSTO DANOK BAT B GERNIKA	9:00 10:30 12:00 17:00 19:15	FUTBOL ZELAIA FUTBOL ZELAIA FUTBOL ZELAIA FUTBOL ZELAIA FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG. ZELAI ALDAG. ZELAI ALDAG. ZELAI ALDAG. ZELAI ALDAG.
XAKE / AJEDREZ	CAMPEONATO INDIVIDUAL DE BIZKAIA DE AJEDREZ DE 3ª DIV.		15:00 - 21:00	SALAS 2-3-5	
SASKIBALOIA / BTO.	GETXO SBT	UNAMUNO	09:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
ESKUBALOIA / BNO.	ROMO ROMO SENIOR EUSKADI	GURE AUZUNE	16:00	KIROLDEGIA	KIROLDEG. ALDAG.
		ELGOIBAR	18:00	KIROLDEGIA	KIROLDEG. ALDAG.
FUTBOL ARETOA	ROMO KAPUJAEI MASCULINO	MENDIBELTZ	20:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
IGERIKETA / NATACION	SWIM CAMP GETXOKO ENTRENAMENDUA		10:30 - 12:30	25 M. IGERIL, C 1-2	IGERIL, ALDAG.

IGANDEA 1 DOMINGO

FUTBOLA / FUTBOL	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ARENAS INF R 11 MULTIKIROLAK ROMO 17 LIGA AMISTOSA ROMO 15 LIGA "A" ARENAS CADETE B ARENAS JUVENIL B	LEIOA GOBELA LEIOA PORTUGALETE ITURRIGORRI B ASKARTZA B	9:00 10:45 12:45 12:45 16:00 18:30	FUTBOL ZELAIA FUTBOL ZELAIA FUTBOL ZELAIA FUTBOL ZELAIA FUTBOL ZELAIA FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG. ZELAI ALDAG. ZELAI ALDAG. ZELAI ALDAG. ZELAI ALDAG. ZELAI ALDAG.
SASKIBALOIA / BTO.	HASZTEN SASKI	LOINTEK GERNIKA	9:00	MODULO 1	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SBT - HASZTEN	FUNDACION BILBAO BASKET FUNDAZIOA	09:00	MODULO 3	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SBT 1	OSK PINTURA ESTECO PORTUGALETE 1	18:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
ESKUBALOIA / BNO.	BNO ROMO CADETE MAS.	DURANGO	13:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
PATINAJE ARTISTIKOA	GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA		15:30 - 17:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
BESTE EKITALDI BATZUK / OTROS EVENTOS					
AZAROA 29 NOVIEMBRE	SAZI ESKOLA DANTZA TALDEA		19:15 - 21:00	SALA POLIV. 4	ARETO. ALDAG.



ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2024KO AZAROAREN 30ETIK ABENDUAREN 1ERA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 30 DE NOVIEMBRE A 1 DE DICIEMBRE 2024

ANDRA MARI

OSTIRALA 29 VIERNES

PILOTA / PELOTA	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ESKU PILOTA ESKOLA		16:30	FRONTON	FRONT. ALDAG.
	ESKUZ UMETXOAK D: GETXO A	SESTAO B	18:00	FRONTON	FRONT. ALDAG.
	PALA MOTZA 3.MAILA: GETXO ME	LAGUN ARTEA 2	19:30 (1)	FRONTON	FRONT. ALDAG.
	ESKUZ BANAKA 3. MAILA: GETXO	ARKUPE	19:30 (2)	FRONTON	FRONT. ALDAG.
FUTBOL ARETOA / FUTBOL SALA	FUNDACION ARGIA		10:30 - 12:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.

LARUNBATA 30 SÁBADO

PATINAJE ARTISTIKOA	GETXO SHOW KLUBEKO ENTRENAMENDUA LIGA ESCOLAR PATINAJE ARTISTICO		08:30 - 16:30 15:30 - 21:00	KIROLDEGIA KIROLDEGIA	FRONT. ALDAG. FRONT. ALDAG.
ARKUA	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 12:30	KARREJO	FRONT. ALDAG.
HERRI KIROLAK	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		12:30 - 21:00	KARREJO	FRONT. ALDAG.

IGANDEA 1 DOMINGO

PATINAJE ARTISTIKOA	ETXEKOAK / LOCAL GETXO SHOW KLUBEKO ENTRENAMENDUA	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA 10:30 - 14:30	LEKUA / INSTAL. KIROLDEGIA	ALDAG. / VEST. FRONT. ALDAG.
HOCKEY ARETOA	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		16:00 - 20:30	KIROLDEGIA	FRONT. ALDAG.
ARKUA	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 15:30	KARREJO	FRONT. ALDAG.
HERRI KIROLAK	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		15:30 - 21:00	KARREJO	FRONT. ALDAG.

COLEGIO ROMO

LARUNBATA 30 SÁBADO

FUTBOL ARETOA / FUTBOL SALA	ETXEKOAK / LOCAL ARTAROMO PREBENJAMIN	KANPOKOAK / VISITANTE ZUPIRIÑE	ORDUA / HORA 09:00-10:30	LEKUA / INSTAL. FRONTON ROMO	ALDAG. / VEST. FRONT. ALDAG.
PATINAJE ARTISTIKOA	GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA		16:00 - 19:30	FRONTON	KIROLD. ALDAG.
TXIRRINDULARITZA / CICLISMO	ENTRENAMIENTO HASZTEN DEPORTE DESLIZAMIENTO ENTRENAMIENTO HASZTEN SKATE		09:30 - 11:30 12:00 - 13:00	KIROLDEGIA KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG. KIROLD. ALDAG.

IGANDEA 1 DOMINGO

SASKIBALOIA / BTO.	ETXEKOAK / LOCAL ENTRENAMIENTO GETXOSASKI TXIKI ESKOLA	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA 10:30 - 12:30	LEKUA / INSTAL. KIROLDEGIA	ALDAG. / VEST. KIROLD. ALDAG.
BOLEIBOLA / VOLEY	TORNEO BOLEIBOL PAGKAKAISA		16:00 - 19:30	FRONTON ROMO	FRONT. ALDAG.
BADMINTON	PINOYBADEKO ENTRENAMENDUA		16:00 - 20:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
PATINAJE ARTISTIKOA	GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA		10:00 - 13:00	FRONTON	KIROLD. ALDAG.

COLEGIO ANDRA MARI

IGANDEA 1 DOMINGO

FUTBOL ARETOA / FUTBOL SALA	ETXEKOAK / LOCAL JUBILETAS FC.	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA 09:00 - 10:30	LEKUA / INSTAL. KIROLDEGIA	ALDAG. / VEST. KIROLD. ALDAG.
--------------------------------	-----------------------------------	-----------------------	-------------------------------	-------------------------------	----------------------------------

GETXO - ITSAS JARDUERAK - ACTIVIDADES DE MAR

LARUNBATA 30 SÁBADO

BELA / VELA	ESTROPADA / REGATA TROFEO ST. GEORGE - I -	MODALITATEA / MODALIDAD VELA LIGERA	ORDUA / HORA 12:00	LEKUA / UBICACIÓN ABRA DE GETXO	KLUBA / CLUB RCMA / RSC
-------------	-----------------------------------------------	----------------------------------------	-----------------------	------------------------------------	----------------------------